Cita il Privilegio di B.M. V. I462 poi

" Sicut omnia bona et Jura dicti Nobilis PETRI PUSTERLA mediis
personis ius discendentibus transalata in Nob. Dominus VITALIA-
NUS PUSTERLAM ultimun descendente a dicto N.D. PEDRO PUSTERLA
fuerunt tanque bona vacanza R.D.C. devoluta, et proterea ab
eads appartenza moxque ad C....das posta que post modum in
cuncursu diversorum Creditorum dicta Hereditatis vacantis
licitate existentur, et tandem deliberata, ac venditore per
Mag. us. Mag. REX St. Med.ni domino BARTOLOMEO PUSTERLA quondam
ANDREA prefati sudd° Comparentess Anno pro pretio librarum
~~XXIX~~ DECEM ILLE SEX CEBTU VIGINTI CINQUE Imperialmu en omnibus
Juribus ipsis bonis spectantibus iuxta solitum, et precique
acquarum F.O., per irrigandis Pert.55 terra prati Tav. I5 p.6
et prout solessat irrigare prefatus quod N.D.us VITALIANUS
PUSTERLA, et prout fusius Istr° dicta deliberatorio et vendi-
toris fatta per ipsa dall' Ill. Mag. favore dicti quondam
BARTOLOEMO PUSTERLA recipitur per FRANCESCO MERCANTOLO notaio
Collegiato della Regia Camera sotto la data del 5 GIUGNO I642

(I642)

I732

I8/5

Edita Copia dominus Abate PUSTERLA figlio domini BARTOLOMEO
et Ordinatione Dominus Nob. BARTOLOMEO PUSTERLA

contiene :

" ITEM qui vidit alia documenti data in probazionem filiationis
et successione qm. domini JACOBI PHIPPI PUSTERLA a dicto nunc
quondam D.no BARTOLOMEO senior, nec non ipsius D.no BARTOLOMEO
Junior a memorata quondam don JACOBO PHILIPPO eius genitore.